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Stichting Orhan Demir Foundation te Den Haag

JAARREKENING

Algemeen

Vestigingsadres

Stichting Orhan Demir Foundation is feitelijk gevestigd aan de Van de Spiegelstraat 12 te
Den Haag. De stichting staat ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van
Koophandel onder nunìmsr 67536786. Stichting Orhan Demir Foundation is opgericht
op22 december 2016.

Doel
Stichting Orhan Demir Foundation heeft ten doel: het onderwijzen onderdak en voeding
bieden aan kinderen. Met name gericht op Afrika. De stichting is een steunstichting
met een Anbi status. Voor meer informatie zie: http://www.odf.nl.

Grondslagen voor de financiële verslaggeving

Al gemene waarderin gs grondslagen

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met de Richtlijn verslaggeving
Organisaties zonder winststreven (RJ 640). De jaarrekening is opgesteld op 17 juni 2021

Deze jaanekening is opgesteld uitgaande van een verslagperiode van een jaar. Het boekjaar
valt samen met het kalenderjaar.

De grondslagen die worden toegepast voor de waardering van activa en passiva en de
resultaatbepaling zijn gebaseerd op historische kosten.

Ontvangsten en uitgaven worden toegerekend aan de periode waarop zij betrekking hebben.

Liquide middelen

Liquide middelen bestaan uit banktegoeden.

Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde. De
liquide middelen staan, indien niet anders vermeld, ter vrije beschikking.

Grondslagen voor de resultaatbepaling

Algemeen

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de netto-omzet en alle hiermee verband
houdende aan het verslagjaar toe te rekenen kosten. De kosten worden bepaald met in
achtneming van de hiervoor reeds vermelde waarderingsgrondslagen.



Winsten worden verantwoord in het jaar waarin de omzet is gerealiseerd.

Verliezen worden in aanmerking genomen in het jaar waarin deze voorzienbaar zijn.
De overige baten en lasten worden toegerekend aan de verslagtrleriode waarop deze

betrekking hebben.

Stichting Orhan Demir Foundation te Den Haag

Netto-omzet

Netto-omzet bestaat nagenoeg geheel uit baten uit eigen stortingen door de heer Demir.

Baten uit activiteiten worden als bate verantwoord in het jaar waaraan ze kunnen worden

toegerekend. Aangezien Stichting Orhan Demir Foundation een steunstichting betreft wordt
er niet actief geworven. Donaties en giften worden verantwoord in het jaar waarin
zij worden ontvangen.

Directe kosten

Hieronder zijn begrepen de direct aan de netto-omzet toerekenbare kosten.

Personeelskosten

Er zljn geen personeelskosten, iedereen werkt op wijwillige basis

Overise bedrii fskosten

De overige bedrijfskosten worden opgenomen tegen uitgaaforijs.

Financiële baten en lasten

De financiele baten bestaan volledig uit giften. Er zljn geen financieringen afgesloten.
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St¡cht¡ng Orhan Demir Foundation

Bolans per 37 december 2079

Activa

Liquide middelen ING Bank

Totaal activa

Passvia

Eigen vermogen

Bestemmingsreserve

Lening o/g

Totaal passiva

Re su ltote nre ke n i ng 2020

Ontvangen donaties

Directe kosten

Giften aan ANBI's

Giften aan nlet ANBI's

Resultaat

37-L2-2020 3L-L2-2079

€ 776.79t € 76.376

€ LL6.79L € 76.376

€ L16.291. € 76.236

€ 500 € 500

€ 116.79t € 76.736

€ 5.848 €

€ 110.443 €

€ 84.827 €
€ -2t6 €

76.236

60.000

80.000

-847

€ 84.611 € 79.153

€ -43.507 €
€ -1.050

-2.500

€ 40.054 € 76.653





Stichting Orhan Demir Foundation te Den Haag

TOELICHTING OP DE BALANS PER 3I DECEMBER 2019

in euro's

Eigen Yermogen

Kapitaal
Beginstand

Bij : resultaat boekjaar

Af: toevoegen aan bestemmingsreserve

Stand per 3l december

Bestemmingsreserve

Beginstand

Bij dotatie
Af: onttrekkingen

Stand per 31 december

16.236
:::::::

6.29t

2020

76.236
40.054

-l10.000

60.000
95.000

-44.557

tto.443

219

-417

76.653
-60.000

0

60.000

60.000




